REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC Of KOSOVO
REPUBILIKA KOSOVA-
KOMUNA E PEIES / MUNICIPALITY OF PEJA / OPSTINA PEC

KUVENDI KOMUNAL PEJi !
L.Numér: 400-01/29974/10, dt. 29 Maj 2025 ’ |
' |

NE bazé & nenit 11 dhe nenit 12 al. 2, ]ll)ik&l d) t& Ligjit Nr.|03/L-40 pér Vctéqeverisjen
Lokale (“Gazcta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28. daté: 04. Qershor 2008™), m,plt

3 paragrali 3.6. t& Rregullores Nr. 02/2016 pér tituj & nderit, dckorata, medalje, ‘
mircnjohje dhe falénderime di. 01. Priil 2016, dhe uenit 13 paragrafi 1. pika 1.20. t8 ‘
Statutit Nr. 01/2020 &8 Komunés s& Pejés, LNumér:(1 -016/014413431 & dt: 30, Sh[alor
2020, Kuvendi Komunal Pejé, né takimin e mbajiur me daté&; 29 Maj 2025, né propozim

t& komisionit 1& kuvendit dhe rekomandim t& Komitetit pér Politiké dhe ]"ma:m,d mexr:

VENDIM ‘ I
Nr. 52/2024 ]

Pér dhénien e titullit “Mirénjohje” ' ‘

Sporti ?hk{)l]m' "Pejé” g |

I. Sporti Shkollor "Pejé”, i jepet titulli “Mirénjohjc”, me motivacion:

“Pér kontributin ¢ jashtézakonshém n& promovimin, Lmsivizimin e sporteve ng
komunén (oné, n& vecanti tek vajzat dhe si organizator dhe bartés i Gjimnaziadés “Pcja
20257, spektakél ky mé& i madh i shkollaréve né Republikén e/ Kosovés”.

2. Ky fakt do (€ evidentohet né regjistrin e veganté 18 Qytetard Gve t& dekoruar nga Kmmﬁn
e Pejés, t€ cilin e mban Kuvendi Komunal dhe kryetari i Komunés. ‘

| | ] .
3. Pér zbatimin ¢ ké&tij Vendimi do ti kujdeset kryetari i Komunés s& Pejés, !
] [
|

4. Ky vendim hyn n& fuqi ditén e mnatlrhll dhe do té shpallet| ni: Ueb fagen zyrtare 1
Komunés s€ Pejés.




